
UCHWAŁA NR XLIII/327/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga 
publiczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 655) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się następującą drogę położoną na terenie gminy Radziłów kategorii drogi  publicznej: Droga 
oznaczona jako działka nr 291 o pow. 0,0343 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Brychy. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 oznaczone jest na mapie stanowiącej 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE1ED25-E6C3-4814-9C95-A0EE57BF59F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/327/2022 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Droga nr 291 w obrębie msc. Brychy 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE1ED25-E6C3-4814-9C95-A0EE57BF59F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

